
 
 

TARIFS 2024  

Pôle Enfance-Jeunesse 
  

Les tarifs de la pause méridienne, des accueils périscolaires et extrascolaires sont 

fixés comme suit, à compter du 1er janvier 2024 :  

 

 

 

 

 

  
 

ACCUEILS PÉRISCOLAIRES  
  

Les enfants sont accueillis en accueils périscolaires avant et après l’école : 

le matin de 7h30 à 8h30 

le soir de 16h30 à 19h00. 
Les tarifs ci-dessous s’appliquent à la demi-heure, toute demi-heure entamée est due. 

Une majoration de 2€/jour est appliquée en cas de non réservation. 

  

      

CAF/MSA   

   
à la ½ heure 

QF  

≤ 760 
QF  

761-1000 
QF  

1001-2000 
QF > 2000  

PLEIN TARIF 

 

GOÛTER  

Enfants résidents à 

VAUX SUR MER   
0,30 €  0,45 €  0,65 €  0,75 €  0,50 €  

Enfants résidents  
HORS COMMUNE  

0,40 €  0,55 €  0,80 €  0,95 €  0,60 €  
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Restauration Scolaire ( cantine ) 
 

Une majoration de 2€/jour est appliquée en cas de non réservation. 

 

  

MATERNELLES 

 

ÉLÉMENTAIRE 

 

 

ADULTES  
 

   QF 

0-1000 

 

QF 

1001-2000 

 

QF 

> à 2000 
PLEIN TARIF 

 

QF 

0-1000 

 

QF    

1001-2000 

 

QF 

> à 2000 
PLEIN TARIF 

Enfants résidents à 

VAUX SUR MER   

 

1,00 €  
 

2,80 €  
 

2,90 € 
 

1,00 €  
 

2,90 €  
 

3,00 € 
 

5,50 € 

Enfants résidents   
HORS COMMUNE  

 

1,00 €  
 

3,30 €  
 

3,40 € 
 

1,00 €  
 

3,40 €  
 

3,50 € 

 

5,50 € 
 

Accompagnement 

P.A.I. 

 

1,00 € 

 

1,00 € 

 

1,00 € 

 

1,00 € 

 

1,00 € 

 

1,00 € 

 



 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/2 

 

ACM 3-16 ANS vacances + mercredis  

Le prix de la journée comprend le Repas et le Goûter, de 7h30 à 18h30 

Une majoration de 2€/jour est appliquée en cas de non réservation. 

 

 

Enfants résidents  

à VAUX SUR MER 

 

Journée 

  

 

½ Journée 

sans REPAS 
 

 

½ Journée 

avec REPAS 

VAUX SUR MER    

QF ≤ 760 

7,50 €  4,00 €  6,90 € 

VAUX SUR MER  

QF 761-1000 

10,50 €  5,50 €  8,40 €  

VAUX SUR MER    

QF 1001-2000 

13,00 € 7,00 € 9,90 € 

VAUX SUR MER    

QF > 2000 

PLEIN TARIF 

  

18,50 € 

 

9,50 € 

 

12,50 € 

 

Enfants résidents 

HORS COMMUNE   

 

Journée 

  

 

½ Journée 

sans REPAS 

 

½ Journée 

avec REPAS 

HORS COMMUNE  

QF ≤ 760 

9,50 € 5,00 €  8,40 €  

HORS COMMUNE  

QF 761-1000 

13,00 € 7,00 €  10,40 €  

HORS COMMUNE  

QF 1001-2000 

16,50 € 9,00 €  12,40 €  

HORS COMMUNE  

QF > 2000 

PLEIN TARIF 

 

24,00 € 

 

12,50 € 

 

16,00 € 

  

SUPPLÉMENT ANIMATIONS / SORTIES EXCEPTIONNELLES 

Résidents et Non-Résidents 
  

COÛT DE 

REVIENT 

intervenants 

extérieurs, sorties 

extérieures, 

stages, veillées… 

 

≤ 5€ 
 

 

≤ 8€ 

 

≤ 15€ 

 

≤ 25€ 

 

1,00 € 

 

2,00 €  
 

5,00€ 

 

10,00€ 


